                                                          Załącznik Nr 6

Do Uchwały Nr XXXVI263/06

Rady Gminy w Bobrownikach 

Z dnia 31.03. 2006r.

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA  PRZYCHODÓW I WYDATKÓW

DOCHODÓW WŁASNYCH  NA 2005 ROK

	Lp
	Nazwa zakładu

budżetowego
	Ilość dzieci  
	 Stan środków na początek roku

plan
	Stan środków na początek roku

wykon
	Planowane dochody  ogółem
	Wykonane dochody  
	W tym:

dotacja budżetowa
	Planowane wydatki ogółem
	Wykonane

Wydatki ogółem
	Stan środków 

na koniec

 roku

plan
	Stan środków 

na koniec

 roku

wykon.
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	II
	Dochody własne
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.


	Przy Szkołach Podstawowych  80101

w tym:
	
	0
	0
	79 100,00
	57 581,00
	-
	76 400,00
	49 725,00
	2 700,00
	7 856,00

	
	SP Bobrowniki
	47
	0
	0
	18  800,00
	11 840,00
	-
	18 300,00
	10 688,00
	500,00
	1 153,00

	
	SP Dobieszowice
	65
	0
	0
	21  700,00
	16 549,00
	-
	20 800,00
	14 427,00
	900,00
	2 122,00

	
	SP Rogoźnik
	64
	0
	0
	17 700,00
	12 243,00
	-
	17 000,00
	9 210,00
	700,00
	3 033,00

	
	SP Sączów
	61
	0
	0
	20  300,00
	16 949,00
	-
	20 300,00
	15 401,00
	600,00
	1 548,00

	2.
	Przy Gimnazjach  80110     w tym:
	
	0
	0
	31 700,00
	25 661,00
	
	30 300,00
	20 332,00
	1 400,00
	5 329,00

	
	Gimnazjum Rogoźnik 
	24
	0
	0
	12 200,00
	9 525,00
	-
	11 700,00
	7 419,00
	500,00
	2 106,00

	
	Gimnazjum w Siemoni
	54
	0
	0
	19 500,00
	16 136,00
	-
	18 600,00
	12 913,00
	900,00
	3 223,00

	3.
	Żywienie          80104              w przedszkolach
	
	0
	0
	80 220,00
	67 459,00
	-
	77 960,00
	64 578,00
	2 260,00
	2 881,00

	
	PP Bobrowniki
	28
	0
	0
	16 600,00
	14 813,00
	
	16 100,00
	13 161,00
	500,00
	1 652,00

	
	PP Dobieszowice
	26
	0
	0
	14 200,00
	10 880,00
	
	14 000,00
	10 501,00
	200,00
	380,00

	
	PP Rogoźnik
	34
	0
	0
	20 260,00
	16 707,00
	
	19 600,00
	16 478,00
	660,00
	229,00

	
	PP Sączów
	48
	          0
	0
	29 160,00
	25 059,00
	
	28 260,00
	24 438,00
	900,00
	620,00

	4
	GZO na podst.art.  118

80114
	-
	0
	0
	300,00
	280,00
	
	300,00
	280,00
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ogółem


	I+ II
	
	
	191 320,00
	150 981,00
	
	184 960,00
	134 915,00
	6 360,00
	16 066,00


